GARMIN.

RALLY RS/RK/XC

Hasznalati utmutato



Tartalom

Tartalom 3

Bevezetd 1

KOSZONJUKL ..ottt sttt ses s 1

KEZAEti IEPESEK ...ttt et 1

SZUKSEGES SZEISZAMOK.......cececeerereeererrrreeese et sessses s s ssaesens 1

Rally alkatrészek felSZerelése ... 1
Felszerelés elOKESZItESE .......c.uvmnririrreireeeeeieee et 1
Pedalok felszerelése ..........

Pedal allapotjelzé LED-égd
StOPIK...vveeeretrerece e

Rally RS és Rally RK stoplik telepitése........ocuurerrrerienieririenieniennnns 4
Rally XC Stoplik telepiteSe......coirmrrenrrinrrieirirririnsisieseseseesessinesenns 5
KioldOerd DEAIITASA..........eerercereeeereeeireireeeseeet e 5
Rally 100 rendszerrel kapcsolatos adatok............cceeeererireeeeerenenenerenenens 5
Rally parositasa Edge® 830 vagy Edge 1030 készilekkel ..........c.vurnnnne 6

EISO KEMEKPATOZAS ......ovvevvieeeseseicerireeee sttt 6
Hajtokar hosszanak Megadasa .......ccocverureeureeeurenernecerinerieseneineneens 6
Adatmezoik testreSzabasa .......coccerereccrverereeceererseer s 6

Edzés

Pedal alapu telleSIMENY ...
Kerékparos dinamika hasznélata ..

TeljesitmEnyfazis adatok .........ccuereerrrererreeeiineissereesseseeseeeseneseens
Pedalfelilet kozéppont eltolddas (PCO) ......covuevreerieerienereenisinenenns 7

Kerékparos adatok 8

Rally parositasa a Garmin Connect alkalmazassal.............ccooueevrerenennns 8

Kerékparos adatok tovabbitasa a Garmin Connect fidkba..........ccorveeeee 8
Garmin CONNECL ..ot 9

Beallitasok testreszabasa a Garmin Connect fidkban............ccoveverierenee 9

Késziilék adatok 10

TISZEItAS, APOIAS ....vvevrercerererrserssnerereessseererersee e sese s ssesssn s essesnsessesenesnes 10

Karbantartasi tippek.......ccoceceeeeuceereceiecetecee et 10

Rally miiszaki adatai..........cccccorervveene ...10

Akkumulatorokkal kapcsolatos adatok . ...10
Akkumulatorok cseréje................ .1

Rally pedalok atVizSGAlASA ........ccverereeeerrerererreriressreseeeesessssseesesesssssnenenes 12

LV =] TR 13

Egyéb kompatibilis késziilékek 13

Edge 530-ra vonatkozo UtasitaSOK........cveeeueueirineeeneireiircceriseseieeenenens 13
Rally parositasa az Edge 530-al ......ccccoovererrunrrenierensrnieirisesieneneens 13
Hajtokar hosszanak megadasa az Edge 530-al.........cccccovivvreeninene 13

Edge 130-ra vonatkoz utasitdSoK.........ceerererreeererens .14
Rally parositasa az Edge 130-al ........cocvveeuene .14
Hajtékar hosszanak megadasa az Edge 130-al.........ccvvererevueennns 14

Forerunner® 945-re és fénix® 6 sorozatl készilékekre

VONAKOZO ULASTEASOK. .....evereeeeeeeee et 14
Rally parositasa a Forerunner® 945-el
és fenix® 6 sorozatll KESZUIEKEKKE .........crveerecerireerieeereieeeseees 14
Hajtékar hosszanak megadésa a Forerunner 945-el
es fénix 6 sorozatl KESZUIEKEKKEL.........cccueerereereerrererereeereseesrereenes 14

Fiiggelék 15

Rally rendszer regisztralasa ..........coueeerereerereiesereseresssssseseessssseseseens 15

Rally 100 kibévitése kétérzékelds rendszerré.. .15

Rally pedalok CSEréje .......ovurrurrrererererrrrerenenns ...16

Teljesitmény adatmezok. .18

HIDAEINANTAS ..o 19
Rally szoftver frissitése Edge 130, 530, 830, 1030 készulékkel .....19
Nem latom a kerékparos dinamikai adatokat
a Garmin KESZUIEKEMEN........c.vvveurrrierireeeeeereeis e seseees 19
Rally pedalok Ujrainditasa lefagyas esetén (reset funkcio).. .20

Statikus nyomatékvizsgalat elvégzése.........ccorurrrrrerenens ....20
B6vebb informaciok...........cocneereriereenee ....20
Garmin UQYFISZOIGAIAL.........cuvrerrererrireieieseeisere s 20

Targymutaté 21

Tartalom



Bevezeto

/\Vigyazat!
A termékkel kapcsolatos figyelmeztetésekért és egyéb fontos informacidkeért lasd a Fontos Biztonsagi és Termékinformaciok Utmu-
tatot a termék dobozaban

Olvassuk el figyelmesen az utasitasokat a Rally rendszer telepitése és hasznalata el6tt. A nem megfelel6 telepités anyagi karokhoz,
sulyos testi sériléshez vezethet.
Figyelem!

A kompatibilis kerékparokrdl szolo legfrissebb adatokért, szoftverfrissitésekért és videds Utmutatdkért latogassunk el a www.garmin.
hu oldalra.

Ko6szonjuk!

Kdszonjuk, hogy a Rally 200 vagy Rally 100 megvasarlasa mellett dontott! A jelen hasznalati Utmutaté az 6sszes Rally rendszerre
érvényes.

A Rallyt kerékparosok fejlesztették ki kerékparosok szamara, hogy atélhessék a kerékparra szerelt pontos teljesitménymérd rend-
szer kiemelked6 élményét.

ARally egyszer(, pontos és kdnnyen hasznélhato.

Most pedig elj6tt az ideje, hogy teljesitménylnk pontos ismeretében tekerjink. Kerékparra fel!

Kezdeti lépések

. Szereljik fel a Rally alkotéelemeit (,Rally alkatrészek felszerelése”, 1. oldal).
. Szereljik fel a stoplikat (,Stoplik”, 4. oldal).
. Parositsuk a pedalokat a kompatibilis készlékkel (,Rally parositasa Edge 830 vagy Edge 1030 készllékkel”, 6. oldal).
. Inditsuk a kerékparozast (,Els6 kerékparozas”, 6. oldal).
. Tekintslik meg a kerékparos adatainkat (,Kerékparos adatok”, 8. oldal).

. Tovabbitsuk a kerékparos adatainkat a Garmin Connect™ fidkunkba (,Kerékparos adatok tovabbitasa a Garmin Connect fiokba”,
8. oldal).

[z I

Sziikséges szerszamok
« 15 mm-es pedalkulcs

+ Kerékpar kendzsir
« 3 mm-es imbuszkulcs
* 4 mm-es imbuszkulcs

Rally alkatrészek felszerelése

A jelen hasznalati Utmutaté az 6sszes Rally rendszerre érvényes. A Rally 200 és Rally 100 rendszerek felszerelésének Iépései na-
gyon hasonl6ak. A Rally 100 rendszerre vonatkozo sajatos lépések jeldléssel vannak ellatva. A jelen Utmutatd ugyanakkor a Rally
XC rendszerre vonatkozo sajatos tippeket is tartalmaz.

Felszerelés elokészitése
1. Tavolitsuk el a meglévé pedalokat.

2, Tisztitsuk meg a meneteket, és tavolitsuk el a régi kenézsirt.

Bevezetd 1



Pedalok felszerelése

Ez a folyamat barmely Rally 200 rendszerre érvényes, az abrak Rally RS pedalokat abrazolnak. A Rally 100 rendszerek telepitése
azonos, azonban a teljesitményérzékeld alkatrészei kizardlag a bal oldali pedalban talalhatdk. Tovabbi informaciokért lasd a ,Rally
100 rendszerrel kapcsolatos adatok” pontot az 5. oldalon.

1. El&szor a jobb oldali pedalt telepitsik.

2. Kenjunk egy vékony réteg zsirt a pedal orséjanak menetére.

3. Helyezziik az ors6t a hajtokarba.
4, Huzzuk meg kézzel az orsét.
5. Apedalkulcs segitségével szoritsuk meg az orsot.

\

\

MEGJEGYZES! A Garmin® 34 Nm meghuzasi nyomatékot javasol.
6. Abal oldali pedal telepitéséhez ismételjlik meg a 2-5. [épéseket.

MEGJEGYZES! A bal oldali pedal ors¢ja balkezes (forditott iranyd) menettel rendelkezik.
7. Mozgassuk a kerékparlancot a legnagyobb lanctanyérra és a hatsd fogaskerék sor legkisebb fokara.
8. Forgassuk a hajtokart a szabad forgas ellenérzéséhez.

A Garmin a pedal és a lanc kozott 2 mm vagy annal nagyobb tavolsag meghagyasat javasolja.

2 Bevezetd



9. Ha a pedal hozzaér a lanchoz, helyezziink egy (a csomag részét képezd) csavaralatétet a menetes orsé és a hajtokar kozé a ta-
volsag ndvelése érdekében.

Az egyenl6 g faktor megtartasa érdekében a bal oldali pedal orsdjahoz is helyezziink egy alatétet.
/\Vigyazat!

A pedélokra ne helyezziink egynél tobb alatétet, kilonben fokozddik a pedalorsé és az orsd menetének terhelése, amely kart
okozhat a pedalokban, illetve anyagi karokat vagy sulyos testi sérlilést okozé balesethez vezethet.

FIGYELEM!
Ne telepitsiink pedal hosszabbitot, killdnben kart tehetiink a pedalokban 1évé elektronikaban, ezzel pedig elronthatjuk 6ket.

Pedal allapotjelz6 LED-€g6

A LED-ég6 villanasai a pedal allapotat jelzik, beleértve a figyelmet igényl6 problémakat is. A hibakodok a hiba elharitasat, valamint a
Rally rendszernek a Garmin Connect alkalmazassal, illetve kompatibilis Garmin késziilékinkkel valé szinkronizalasat kovetéen tor-
I6dnek. A LED-ég6 a pedélorsé belsé oldalan (1) talélhato.

LED tevékenység Allapot

1 piros villanas A Rally rendszer aktiv és megfeleléen miikadik.

3 zold villanas 10 masodpercenként A pedal a masik pedalt keresi.

Valtakozo piros és zold villanasok Szoftverfrissités van folyamatban.

20 z0old villanas A szoftverfrissités sikeresen befejez8dott.

20 piros villanas A szoftverfrissités sikertelen volt.

1 piros villanas 10 méasodpercenként A pedal akkumulatoranak toltéttségi szintje alacsony.

Bevezetd 3



Stoplik

Rally RS és Rally RK stoplik telepitése

MEGJEGYZES! A bal- és jobb oldali stoplik teljesen egyformak.

1. Kenjlink egy vékony zsirréteget a stoplik menetére.

2. lgazitsuk egymashoz a stoplit @ az alatéteket @ és a csavarokat @

Ty 0O
S

3. Egy 4 mm-es imbuszkulcs segitségével csavarjuk ra lazan a csavarokat a cip6 talpahoz.
4. |gazitsuk a stoplit a cip&hdz a kivant pozicidba.

Ezt a prébakerékparozas utan Ujra megigazithatjuk.
5. Rdgzitsik a stoplit a cipéhdz.

NE FELEDJUK! A Garmin 5-8 Nm meghuzasi nyomatékot javasol.

4 Bevezett



Rally XC stoplik telepitése
MEGJEGYZES! A bal- és jobb oldali stoplik azonosak.

1. A cipé belsejében emeljlik fel a betétet, és helyezziik be a két lyuku stopli fogaddelemet @ és a talpbetét alatétet @

2, Kenjunk egy vékony réteg zsirt a stoplicsavarok menetére.
3. Igazitsuk egymashoz a stoplit @ az alététet @ és a csavarokat @

ag
4. Egy 4 mm-es imbuszkulcs segitségével csavarjuk ra lazan a csavarokat a cip6 talpahoz.
5. |gazitsuk a stoplit a cipdhdz a kivant pozicidba.

Ezt a prébakerékparozas utan Ujra megigazithatjuk.
6. Rogzitsiik a stoplit a cipdhdz.

NE FELEDJUK! A Garmin 5-8 N-m meghuzasi nyomatékot javasol.

Kioldoero beallitasa
FIGYELEM!

Ne huzzuk meg tul er6sen a pedal aljan talalhato kiolddcsavart. A kioldderdt mindkét pedalon azonosra allitsuk.

A Rally XC pedalfeszességet mindkét pedal mindkét oldalan be kell allitani.

Akioldoerd beallitasahoz hasznaljunk 3 mm-es imbuszkulcsot.

Rally 100 rendszerrel kapcsolatos adatok

Az egyérzékelds Rally 100 a bal oldali pedalra kifejtett er6t méri az dsszteljesitmény megbecslése érdekében. A rendszer kibdvité-

sérél sz6l6 informacidkért Iasd a ,Rally 100 kibdvitése kétérzékelbs rendszerré”, 15. oldal.
MEGJEGYZES! A Rally 100 rendszer nem tamogatja a kerékparos dinamikat.

Bevezetd



Rally parositasa Edge® 830 vagy Edge 1030 késziilékkel
ARally adatok Edge késziléken torténd megtekintéséhez elészor parositanunk kell a két készliléket.

Parositas alatt ANT+® vagy Bluetooth® vezeték nélkiili kapcsolattal miikodd érzékeld csatlakoztatasa értendé. Ez az eljaras az Edge
830 és Edge 1030 készlilékekre vonatkozd utasitasokat tartalmazza. Amennyiben mas tipust kompatibilis késziilékkel rendelke-
ziink, akkor az ,Egyéb kompatibilis kész(ilékek” (13. oldal) pontnal vagy a www.garmin.hu oldalon talalhatunk segitséget.

1. Hozzuk az Edge készilléket és az érzékel6t egymastdl 3 méteres tavolsagon belil.

MEGJEGYZES! Pérositas kizben a késziillékekt| tartsuk legalabb 10 méteres tavolsagon kiviil az egyéb kerékpéros érzékels-
ket.

. Kapcsoljuk be az Edge késziléket.

. Valasszuk a = > ErzékelSk > Erzékeld hozzaad. > Teljesitmény pontot.
. Forgassuk néhanyszor a pedalokat a Rally rendszer aktivalasahoz.

. Vélasszuk ki az érzékeldnket.

. Valasszuk a Hozzaad pontot.

Amikor az érzékel6 és a készillék parositva van, a ‘& szimbolum folyamatosan lathato. Az adatmez6ket személyre szabhatjuk,
hogy azok a teljesitményadatokat jelenitsék meg (,Adatmezdk testreszabasa”, 6. oldal). Ugyanakkor testreszabhatjuk a Rally be-
allitasait, és szoftverfrissitést is végezhetiink (,Rally szoftver frissitése Edge 130, 530, 830, 1030 késztlékkel”, 19. oldal).

(=2 % I S I

Els6 kerékparozas

A Rally rendszerrel végzett els6 kerékparozasunk elétt meg kell adnunk a hajtokar hosszat a kompatibilis Edge késziiléken. A haj-
tokar hosszat abban az esetben is meg kell tjra adnunk, amikor a Rally pedalokat eltéré hosszisagu hajtokarral rendelkez6 kerék-
parra szereljik at.

Ez az eljaras az Edge 830 és Edge 1030 késziilékekre vonatkoz6 utasitasokat tartalmazza. Amennyiben mas tipust kompatibilis ké-
szlilékkel rendelkeziink, akkor az ,Egyéb kompatibilis készilékek” (13. oldal) pontnal vagy a www.garmin.hu oldalon talalunk segit-
séget.

Hajtokar hosszanak megadasa
Ahajtokar hossza sok esetben a hajtokarra van nyomtatva. Amennyiben mas tipusu kompatibilis késziilékkel rendelkeziink, akkor az
,Egyéb kompatibilis késziilékek” (13. oldal) pontnal vagy a www.garmin.hu oldalon talalhatunk segitséget.

1. Forgassuk néhanyszor a peddlokat a Rally rendszer aktivalaséhoz.
2. Valasszuk a = > Erzékeldk pontot.

3. Vdlasszuk ki az altalunk hasznalt érzékel&t.

4. Valasszuk az Erzékel6 részletek > Hajtokar hossz pontot.

5. Adjuk meg a hajtékar hosszat, majd valasszuk a \/ pontot.

Adatmezok testreszabasa
A hajtdkar hossza sok esetben a hajtokarra van nyomtatva. Ha egy masik kompatibilis késziilékkel rendelkeziink, tekintsiik meg an-
nak a hasznalati tmutatéjat.

1. Erintsiik hosszan a médositani kivant adatmezét.
2. Vélasszunk kategoriat.
3. Valasszunk egy adatmez6t.

Edzés

Pedal alapu teljesitmény

ARally a pedalozas teljesitményét méri.

A Rally masodpercenként tébb szazszor méri a pedalra gyakorolt erét. A rendszer ugyanakkor a pedaliitemet vagy a pedalozas for-
gasi sebességét is méri. A Rally az erd, az erd iranya, a hajtokar forgatasa és a forgatasi id6 mérése altal képes meghatarozni a tel-
jesitményt (wattban kifejezve). Mivel a Rally a jobb és a bal 1ab teljesitményét kiilon-kilon méri, igy mutatja a teljesitmény megosz-
lasat is a bal- és jobb oldali pedalok kdzott.

MEGJEGYZES! A Rally 100 rendszer nem biztosit teliesitmény-megoszlasi adatokat.

6 Edzés



Kerékparos dinamika

Akerékparos dinamikai mérési adatok megmutatjak, hogyan fejtjlik ki az er6t a pedal forgatasa soran, és hogy pontosan a pedal me-
lyik részére fejtjlik ki az erét, igy lehetéveé teszi szamunkra a sajatos hajtasi stilusunk megértését. Amennyiben ismerjik, hogyan és
hol fejtjik ki az er6t, akkor hatékonyabban edzhetiink és felmérhetjlik, mennyire felel meg a kerékpar a sajat kerékparozasi techni-
kanknak.

MEGJEGYZES! A kerékparos dinamikai mérések eléréséhez kétérzékelds ANT+ technolégiaval csatlakoztatott Rally rendszerrel
kell rendelkezniink.

Tovabbi informaciokért lasd a www.garmin.com/cyclingdynamics oldalt.

Kerékparos dinamika hasznalata
A kerékparos dinamika hasznalatahoz el6szor ANT+ technoldgia segitségével csatlakoztatnunk kell a teljesitménymérét a készilé-
kiinkkel (,Rally parositasa Edge 830 vagy Edge 1030 készilékkel”, 6. oldal).

NE FELEDJUK! A kerékpéros dinamikai adatok rogzitése fokozottan hasznalja a késziilék memorigjat.
1. Inditsuk a kerékparozast.

2. Gorgesstnk a kerékparos dinamika képernydre a teljesitményfazis adatok @ az Osszteljesitmény @ és a pedalfelilet kdzép-
pont eltoléddas @ megtekintéséhez.

Power Phase (PP)

Ny, N
80 106
L Va? ey

186 W

Platform Center Offset (PCO)
*_ i = -
+8 +7
Left PP Right PP

3-197 | 8-203

® ® ®0C

3. Amennyiben szlkséges, érintsik hosszan az adatmez&t @ annak megvaltoztatasahoz (,Adatmezék testreszabasa”, 6. oldal).
MEGJEGYZES! A képerny6 aljan talalhato két adatmezé testreszabhatd.

A kerékparozas adatait tovabbithatjuk a Garmin Connect alkalmazasra, ahol tovabbi kerékparos dinamikai adatokat tekinthetiink
meg (,Kerékparos adatok tovabbitasa a Garmin Connect fiokba”, 8. oldal).

Teljesitményfazis adatok
Ateljesitményfazis az a pedal forgdsi tartomany (a hajtokar kezdeti és végallasi szoge kozott), ahol pozitiv erét fejtiink ki.

Pedalfelulet kozéppont eltolodas (PCO)

A pedalfelllet kozéppont eltolodas a pedal fellletének azon pontja, amelyre az erét kifejtjlk.

Edzés 7



Kerékparos adatok

A kerékparos adatok vagy napléadatok rogzitésre keriilnek az Edge-re vagy egyéb kompatibilis Garmin késziiléklinkre. Ez a fejezet
az Edge 1030-ra vonatkoz6 utasitasokat tartalmazza.

MEGJEGYZES! A naploadatok leallitott vagy sziineteld idéméré mellett nem keriilnek régzitésre.

Amikor a késziilék memdriaja megtelt, egy izenet jelenik meg. A készllék automatikusan nem torli és nem irja fellil a napléadatokat.
Toltsuk fel idészakosan a napléadatainkat a Garmin Connect fidkunkra, igy nyomon kévethetjik a kerékparos adatinkat.

Rally parositasa a Garmin Connect alkalmazassal
A Rally szoftverét frissithetjik és beallitdsait mddosithatjuk a Garmin Connect alkalmazéson keresztiil.

MEGJEGYZES! A szoftverfrissités a bal oldali pedalra t8ltédik le. A bal oldali pedal tovabbitja a szoftverfrissitést a jobb oldali pedalra.
1. Okostelefonunk alkalmazastarabol telepitstik, majd Iépjink be a B Garmin Connect alkalmazasba.

2. Forgassuk el a hajtokart.

3. Valasszunk az alabbi lehet6ségek kozlil a késziilék hozzaadasahoz a Garmin Connect fiokunkhoz:

+ Amennyiben ez az els6 készlilek, amelyet a Garmin Connect alkalmazassal parositunk, akkor kévessik a képernyén megje-
lend utasitasokat.

+ Amennyiben mar parositottunk més készlléket a Garmin Connect alkalmazassal, akkor a beallitdsok menuben vélasszuk a
Garmin késziilékek > Késziilék hozzaadasa pontot, majd kévessiik a képernyén megjelend utasitasokat.

Kerékparos adatok tovabbitasa a Garmin Connect fidokba
+ Szinkronizaljuk az Edge készliléket az okostelefonunkon talalhaté Garmin Connect alkalmazassal.

+ Az Edge készlilék csomagja részét képezd USB-kabel segitségével a szamitdgéplinkdn tovabbitsuk a kerékparos adatainkat
a Garmin Connect késziilékre.

8 Kerékparos adatok



Garmin Connect

A Garmin Connect alkalmazason keresztiil mindig kapcsolatban lehetiink a baratainkkal. A Garmin Connect a keziinkbe helyezi az

eszkozoket, amelyek segitségével nyomon kdvethetjlik, kielemezhetjiik, megoszthatjuk egymas Utjait, és batorithatjuk egymast. Le-

gyen szd barmely sportagrdl, futasrdl, gyaloglasrol, tszasrdl, kerékparozasrdl, tirazasrdl, vagy barmi masrol, a Garmin Connect ol-

dalon kénnyedén rogzithetjiik mozgasban gazdag életvitellink fontosabb eseményeit.

Akésziilék és az okostelefonunk a Garmin Connect alkalmazason keresztiil torténd parositasa, illetve a garminconnect.com honlap-

ra fellépve ingyenesen hozhatunk létre fidkot.

Tevékenységek tarolasa: Miutan befejeztlink és a késziilékink segitségével elmentettiink egy tevékenységet, azt feltdlthetjik a
Garmin Connectre, és ott addig tarolhatjuk, ameddig csak szeretnénk.

Adatok kielemzése: Szamos adat felnasznalasaval, pl. id8, tdvolsag, magassag, pulzusszam, elégetett kaloria, pedalltem, és fellil-
nézeti térkép nézet, tempd, sebesség grafikonok, és testreszabhatd jelentések alapjan részletesen elemezhetjlik tevékenységiin-
ket.

MEGJEGYZES! Bizonyos adatok eléréséhez tovabbi kiegészitdk (pl. pulzusszamméré) valhatnak szilkségessé.

eee00 Garmin F

119:21
17.2 mph
288

659

@ Activity @ Weight @ Calories

Yesterday

&% Lincoln Cycling
TIME SPEED

11 09 M 37.07 17.9

Last 7 Days

oS 6 Rides 98.7 miLes

Edzés megtervezése: Valaszthatunk fitnesz célokat, és betélthetjik a szamos napi osztasu edzéstervek egyikét.

Tevékenységek megosztasa: Kapcsolodhatunk baratainkhoz egymas tevékenységének nyomon kovetéséhez, vagy kedvenc ko-
z0sségi oldalainkon keresztill linket is kiildhetlink az edzésekrdl.

Beallitasok testreszabasa a Garmin Connect fiokban

A Garmin Connect alkalmazéson belul mddosithatjuk a hajtokar hosszat, a |éptéktényez6t, valamint a kerékparos dinamikai bealli-

tasokat.

* A Garmin Connect alkalmazas beallitasok menlijébél valasszuk a Garmin késziilékek pontot, majd valasszuk ki a kész{ilékiin-
ket.

* Szinkronizaljuk a Rally rendszert a Garmin Connect alkalmazassal a mddositasok alkalmazasahoz (,Rally parositasa a Garmin
Connect alkalmazassal’, 8. oldal).

Kerékparos adatok 9



Késziilék adatok

Tisztitas, apolas
FIGYELEM!
A készilék alkotoelemeit tartsuk tisztan, és tormelékektdl mentesen.

Ne hasznaljunk éles targyat a készlilék tisztitasahoz.

Ne hasznaljunk vegyszereket, olddszereket, rovarirtokat, mivel ezek kérosithatjak a miianyag elemeket és feluleteket.

Ne meritsuk vizbe, és ne mossuk nagynyomasu vizzel a késziilék alkotdelemeit.

Ne taroljuk olyan helyen a készlléket, ahol tartdsan széls6séges hémérsékletnek van kitéve, mivel ez véglegesen karosithatja a ké-
szlléket.

Akészillék alkotoelemeit kizarolag gyari Garmin alkatrészekkel cseréljiik. Lasd a Garmin iigyfélszolgalatot.

Karbantartasi tippek
FIGYELEM!
Egyes kerékparos szerszamok megkarcolhatjak a Rally alkotdelemeinek felliletét.

« Aszerszam és a készulék kdzé helyezziink zsirpapirt vagy sz6vetdarabot.

+ Akerékparon végzett beallitasokat kdvetden forgassuk meg a hajtokart a szabad forgas ellendrzése érdekében.

+ ARAally alkotéelemeit mindig tartsuk tisztan.

+ Amennyiben a Rally pedalokat egy masik kerékparra szereljlik fel, alaposan tisztitsuk meg a meneteit és felileteit.
+ Alegujabb frissitésekért &s informacidkért 1asd a www.garmin.hu oldalt.

Rally miiszaki adatai
Az alabbi tablazat a Rally termékcsalad 6sszes tagjéra vonatkozik.

Felhasznal¢ altal cserélhetd, 3 lehetdség all rendelkezésiinkre:
CR1/3N, 3V, pedalonként 1 db;
Akkumulator tipusa LR44 vagy SR44, 1,5V, pedalonként 2 db.

MEGJEGYZES! A Garmin azt javasolja, hogy az 6sszes akkumulatort
egyszerre cseréljik. Ne keverjik az klonbdz6 tipusu akkumulatorokat.

Akkumulator altal biztositott miikddési id6 Akar 120 ora kerékparozasi, kerékparos dinamikai adatrogzités mellett.
-10° ~ +50°C kozott
Uzemi hémérsékleti tartomany Eléfordulhat, hogy az SR44 akkumulatorok alacsony hémérsékleten job-

ban teljesitenek.

ANT+ 2.4 GHz @ 3 dBm maximum

Vezeték nélkli frekvenciak/ protokollok
P Bluetooth 2.4 GHz @ 3 dBm maximum

Vizéllésag IEC 60529 IPX7*

* Akésziilék véletlenszerii expozicio esetén maximum 1 méter mélységig, és maximum 30 percig vizallo. Tovabbi informaciokért lasd
a www.garmin.hu/vizallo oldalt.

Akkumulatorokkal kapcsolatos adatok
A Rally rendszer mindkét pedal akkumulatoranak toltéttségi szintjét nyomon kdveti, és az allapotra vonatkozé informaciokat tovab-
bitja a Garmin készlilékiinkre.

NE FELEDJUK! Amikor a késziilék figyelmeztet, hogy alacsony az akkumulator toltottségi szintje, akkor még kb. 10 — 20 éranyi
lizemidé maradt hatra.

10 Készllék adatok



Akkumulatorok cseréje

/\Vigyazat!
A termékkel kapcsolatos figyelmeztetésekért és egyéb fontos informacidkeért lasd a Fontos Biztonsagi és Termékinformaciok Utmu-
tatot a termék dobozaban

Mindkeét Rally 200 pedal egy-egy CR1/3N akkumulatorral miikédik.

MEGJEGYZES! A Garmin azt javasolja, hogy az 6sszes akkumulatort egyszerre cseréljik. Ne keverjiik az kiilénbozé tipust akku-
mulatorokat.

1. Egy 4 mm-es imbuszkulcs segitségével tavolitsuk el az akkumulatortartot @

2, Vegyuk ki az akkumulatort.
3. Varjunk 5-10 masodpercet.
4. Helyezziik be az Uj akkumulatort az akkumulatortartba, tigyelve a pélusokra.

 J

24

5. Helyezzlik vissza az akkumulatortartét, majd kézzel szoritsuk meg.
MEGJEGYZES! Ne tegyiink kart és ne veszitsiik el az O-gy(ir(i tdmitét.

6. Egy 4 mm-es imbuszkulcs segitségével szoritsuk az akkumulatortart6 fedelét 5 Nm nyomatékkal.
A LED-ég0 egyszer roviden zélden, majd hosszan pirosan villan fel.

Készlilék adatok 11



Rally pedalok atvizsgalasa
A pedalorsokat szét-, majd Ujra 6sszeszerelhetjiik az alkotdelemek tisztitasa és zsirozasa érdekében.

FIGYELEM!

A Garmin azt javasolja, hogy egyszerre egy pedalt cseréljink, figyelve a kis csavarokra és tomitésekre. Szlikséglink lesz egy 3 mm-
es imbuszkulcsra, egy PHOO bites csillagfejli csavarhizdra, egy 15 mm-es pedalkulcsra, egy 12 mm-es csékulcsra, amelynek kiilsé
atmérdje nem éri el a 17 mm-t, valamint kerékpar kendzsirra. Vigyazzunk, hogy ne okozzunk kart a Rally alkotéelemeiben.

MEGJEGYZES! Amennyiben egyoldalii Rally rendszerrel rendelkeziink, akkor a jobb oldali pedalban nincs akkumulétor hordozo.
1. Egy 15 mm-es pedalkulccsal tavolitsuk el a pedalokat.

MEGJEGYZES! A bal oldali pedalorsé balkezes (forditott iranyti) menet révén csatlakozik a hajtokarhoz.
2, Egy 4 mm-es imbuszkulcs segitségével tavolitsuk el az akkumulatortartét @.

3. Tegyluk félre az akkumulatortartét és az akkumulatort @

4. Egy kis méretli (PHOO0) csillagfeji csavarhizéval csavarjuk ki a két csavart @ az akkumulator befogdbol @,

5. Vegylk ki az akkumulator befogat.

6. Mikdzben a pedalkulccsal biztosan tartjuk az ors6 lapos részeit, a 12 mm-es cs6kulcs segitségével csavarjuk ki a pedalorso
anyajat Q).
MEGJEGYZES! Ajobb oldali pedal fekete orsé anyaval, és forditott iranyi menettel rendelkezik. A bal oldali pedal eziistszinii ors6
anyaval rendelkezik. A bal oldali orsé lapos részein egy vonal fut végig.

7. Csusztassuk ki az orsét (&) a pedalbol.

8. Tavolitsuk el a belss ® és kiilss @ tomitést a pedalbsl.
MEGJEGYZES! Mindkét tdmités kip alaku, igy jol illeszkedik az elkeskenyedd orséhoz .

9. Tavolitsuk el az alkotéelemekrdl a régi zsirt.

10. Helyezzik be a pedalba a belsd tdmitést.
Nyomjuk lefelé, hogy megfelelGen illeszkedjen a csapagyra.

12 Készlilék adatok



11. Csusztassuk a kiils6 tdmitést az orsora.
12. Kenjuk meg kendzsirral a pedalban talalhato csapagyat.
13. Kenjlnk egy réteg kendzsirt az orsora.
14. Helyezzuk be az orsot a pedalba.
AKkiils6 tomitésnek és az orsd fels6 részének tokéletesen kell illeszkednie a pedal bemeneti hiivelyéhez.
15. HelyezzUk vissza az orsé anyajat.

16. Mikozben a pedalkulccsal biztosan tartjuk az orso lapos részeit, a 12 mm-es csavarkulcs segitségével 10 Nm nyomatékra hiz-
zuk meg az orsé anyajat.

/\Vigyazat!
Az orsd anyajanak biztos régzitéséhez a javasolt meghuzasi nyomatékra hiizzuk. Ellenkez6 esetben a pedal kerékparozas koz-
ben lehullhat, ez pedig anyagi karokhoz, sulyos testi sérliléshez vagy akar haldlhoz is vezethet.
17. Helyezzik vissza az akkumulator befog6t és a két csavart.
18. Helyezzuk vissza az akkumulatort és az akkumulator fedelet, majd kézzel hizzuk azt meg.
MEGJEGYZES! Ne tegyiink kart és ne veszitsiik el az O-tdmitégyirit.
19. Egy 4 mm-es imbuszkulcs segitségével szoritsuk az akkumulatortarté fedelét 5 Nm nyomatékra.
A LED-égé egyszer roviden zdlden, majd hosszan pirosan villan fel.
20. Szereljik fel a pedalokat a kerékparra (,Pedalok felszerelése”, 2. oldal).

Rally tarolasa
Amennyiben széllitani szeretnénk a kerékparunkat, illetve ha huzamosabb ideig nem hasznaljuk a Rally késziiléket, akkor a Garmin
azt javasolja, hogy tavolitsuk el a kerékparrol, és taroljuk a terméket a dobozaban.

Egyéb kompatibilis készulékek

Edge 530-ra vonatkozé utasitasok
Rally parositasa az Edge 530-al

1. Hozzuk az Edge készilléket és az érzékelt egymastdl 3 méteres tavolsagon beliil.

MEGJEGYZES! Parositas kdzben a készillékektdl tartsuk legalabb 10 méteres tavolsagon kivill az egyéb kerékparos érzékels-
ket.

. Valasszuk a Menii > Beallitasok > Erzékel6k > Erzékelé hozzaad. pontot.
. Forgassuk meg néhényszor a pedalokat a Rally rendszer aktivalasahoz.

. Vélasszuk ki az érzékeldt.

. Valasszuk az Erzékelé hozzaad. pontot.

Amikor az érzékeld és a készlilék parositasa megtortént, az érzékel allapota Csatlakozva-ra valt. Az adatmezéket modosithat-
juk Ugy, hogy a teljesitményadatokat jelenitsék meg.

(S, VLI N

Hajtokar hosszanak megadasa az Edge 530-al
A hajtékar hossza gyakran a hajtokarra van nyomtatva.

1. Forgassuk meg néhanyszor a pedalokat a Rally rendszer aktivalasahoz.
2. Valasszuk a Menii > Beallitasok > Erzékeldk pontot.

3. Vélasszuk ki az érzékelét.

4. Valasszuk az Erzékel6 részletek > Hajtokar hossz pontot.

5. Adjuk meg a hajtokar hosszat, majd valasszuk a v

Egyéb kompatibilis készllékek 13



Edge 130-ra vonatkozo6 utasitasok
Rally parositasa az Edge 130-al

1. Hozzuk az Edge készilléket és az érzékel6t egymastdl 3 méteres tavolsagon beliil.

MEGJEGYZES! Parositas kdzben a késziilékekt| tartsuk legalabb 10 méteres tavolsagon kivill az egyéb kerékparos érzékels-
ket.

. Nyomjuk le hosszan a E-t.
. Valasszuk az Erzékel6k > Erzékelé hozzaad. pontot.
. Forgassuk meg néhanyszor a pedéalokat a Rally rendszer aktivalasahoz.
. Vélasszuk ki az érzékelét.
Az adatmez6ket modosithatjuk ugy, hogy a teljesitményadatokat jelenitsék meg.

oA~ WD

Hajtokar hosszanak megadasa az Edge 130-al
A hajtékar hossza sokszor a hajtokarra van nyomtatva.

1. Forgassuk meg néhanyszor a pedalokat a Rally rendszer aktivalasahoz.
2. Nyomjuk le hosszan a E-t.

3. Valasszuk az Erzékelék pontot.

4. Valasszuk ki az érzékel6t.

5. Valasszuk a Hajtokar hossz pontot.

6. Adjuk meg a hajtokar hosszat, majd valasszuk a v

Forerunner® 945-re és fenix® 6 sorozatu késziilékekre vonatkozo utasitasok

Rally parositasa a Forerunner® 945-el és fenix® 6 sorozatu késziilékekkel
1. Hozzuk az Edge készilléket és az érzékelt egymastdl 3 méteres tavolsagon belil.

MEGJEGYZES! Parositas kdzben a késziilékektd| tartsuk legalabb 10 méteres tavolsagon kiviil az egyéb kerékparos érzékels-
ket.

. Nyomjuk le hosszan a E-t vagy a MENU-t.

. Valasszuk az Erzékelok > Erzékelok és kiegészitok > Uj hozzaadasa >Teljesitmény pontot.
. Forgassuk meg néhanyszor a pedélokat a Rally rendszer aktivélasahoz.

. Vélasszuk ki az érzékelét.

Amikor az érzékel6 és a késziilék parositasa megtortént, az érzékelé Keresésrél Csatlakozva allapotra valt. Az adatmezbket mo-
dosithatjuk ugy, hogy a teljesitményadatokat jelenitsék meg.

(S N CL I N

Hajtokar hosszanak megadasa a Forerunner 945-el és fénix 6 sorozatu késziilékekkel
A hajtékar hossza sokszor a hajtokarra van nyomtatva.

1. Forgassuk meg néhanyszor a pedalokat a Rally rendszer aktivalasahoz.

2. Nyomjuk le hosszan a E—t vagy a MENU-t.

3. Valasszuk a Beallitasok > Erzékelok és kiegészitok > Teljesitmény pontot.
4. Valasszuk ki az érzékelét.

5. Vélasszuk a Hajtokar hossz pontot.

6. Adjuk meg a hajtdkar hosszat, majd valasszuk a \/ -t.

14 Fliggelék



Fuggelék

Rally rendszer regisztralasa
Az online regisztraci6 elvégzésével hozzajérulunk, hogy a Garmintdl hatékonyabb tdmogatésban részesuljunk.

« Lépjlnk be a Garmin Connect alkalmazasba.
+ Tartsuk meg, tegylik biztonsagos helyre az eredeti szamlat, eladasrol sz6l6 bizonylatot, vagy annak masolatat.

Rally 100 kibovitése kétérzékel6s rendszerré
Az U] jobb oldali pedal felszerelése el6tt a bal oldali pedalt elészdr parositania és csatlakoztatnia kell egy kompatibilis Edge készii-
|ékhez vagy a Garmin Connect alkalmazashoz.

1. Olvassa el a Rally felszerelési utasitasokat (,Rally alkatrészek felszerelése”, 1. oldal).
2. Szerelje le a meglévé jobb oldali pedalt.
3. Szerelje fel az Uj jobb oldali pedalt (,Pedalok felszerelése”, 2. oldal).
4. Forgassa meg a hajtokart.
5. Valasszon az alabbi lehetdségek koziil a jobb- és bal oldali pedalok csatlakoztatasahoz:
+  Akompatibilis Edge készuléken valasszuk a = Erzékeldk pontot, valasszuk ki az érzékel6t, majd valasszuk az Erzékelé
részletek > Jobb teljesitményméré parositasa pontot, végiil adjuk meg a pedalon talalhaté érzékelé azonositot.

+ A Garmin Connect alkalmazas készUlék beallitasaiban engedélyezziik a Jobb pedal pontot, majd adjuk meg a pedélon talal-
hato érzékeld azonositot.

Flggelék 15



Rally pedalok cseréje
FIGYELEM!

A Garmin azt javasolja, hogy egyszerre egy pedalt cseréljiink, figyelve a kis csavarokra és tomitésekre. Sziikséglink lesz egy 3 mm-
es imbuszkulcsra, egy PHOO bites csillagfejii csavarhuzora, egy 15 mm-es pedalkulcsra, egy 12 mm-es csékulcsra, amely kiilsé at-
mér6je nem éri el a 17 mm-t, valamint kerékpar kendzsirra. Vigyazzunk, hogy ne okozzunk kart a Rally alkotéelemeiben.

Ez az eljaras a Rally RS és Rally XC pedalokra vonatkozik. Az eljaras minden egyéb Rally pedalcserénél is ugyanaz.
MEGJEGYZES! Amennyiben egyoldalii Rally rendszerrel rendelkeziink, akkor a jobb oldali pedalban nincs akkumulétor befogé.
1. Egy 15 mm-es pedalkulccsal tavolitsuk el a Rally RS pedalokat.

MEGJEGYZES! A bal oldali pedalorsé balkezes (forditott irany() menet révén csatlakozik a hajtokarhoz.
2. Egy 4 mm-es imbuszkulcs segitségével tavolitsuk el az akkumulator fedelet @.

4. Egy kis méretii (PH 00) csillagfeji csavarhizdval csavarjuk ki a két csavart @ az akkumulator befogdbdl @

5. Vegyik ki az akkumulator befogdt.

6. Mikozben a pedalkulccsal biztosan tartjuk az orso lapos részeit, a 12 mm-es cs6kulcs segitségével csavarjuk ki a pedalorso
anyajat Q).
MEGJEGYZES! Ajobb oldali pedal fekete orsé anyaval, és forditott irany( menettel rendelkezik. A bal oldali pedal eziistszin(i orsé
anyaval rendelkezik. A bal oldali ors6 lapos részein egy vonal fut végig.

7. Csusztassuk ki az orsét a pedalbdl.

8. Tavolitsuk el a zsirt a pedalorsérol.

9. Kenjiink egy réteg kendzsirt az orséra.

10. Helyezzuk a pedalorsot @ az Uj pedalba.

16 Flggelék



Az (j pedél gyérilag telepitett portomitésekkel rendelkezik. A kilsé portomitésnek egy sikba kell stillyednie a pedal bemeneti hi-
velyének kilso élével.

11. Helyezzlik vissza az ors6 anyajat.
12. Mik6zben a pedalkulccsal biztosan tartjuk az orsé lapos részeit, a 12 mm-es csékulcs segitségével 10 Nm nyomatékra huzzuk
meg az orso anyajat.
/\Vigyazat!
Az orsd anyajanak biztos régzitéséhez a javasolt meghuzasi nyomatékra hiizzuk. Ellenkez6 esetben a pedal kerékparozas koz-
ben lehullhat, ez pedig anyagi karokhoz, sulyos testi sérliléshez vagy akar halalhoz is vezethet.
13. Helyezzik vissza az akkumulator befog6t és a két csavart.
14. Helyezzuk vissza az akkumulatort és az akkumulator fedelet, majd kézzel hizzuk azt meg.
MEGJEGYZES! Ne tegyiink kart és ne veszitsiik el az O-tdmitdgyirit.
15. Egy 4 mm-es imbuszkulcs segitségével szoritsuk az akkumulator fedelet 5 Nm nyomatékra.
A LED-ég0 egyszer roviden zélden, majd hosszan pirosan villan fel.
16. Szereljlik fel a pedalokat a kerékparra (,Pedalok felszerelése”, 2. oldal).

Flggelék 17



Teljesitmény adatmezdk
MEGJEGYZES! Alista az Edge 1030 késziilék teljesitmény adatmezdit tartalmazza. Ha egy masik kompatibilis késziilékkel rendel-
kezik, akkor tekintse meg a haszndlati utmutatéjat.

MEGJEGYZES! A pedal gordiilékenységét, a nyomaték hatékonysagat és az egyensuly adatokat megjelenit adatmezéket a Rally
100 rendszer nem tamogatja.

3 mp atl. eloszlas — A bal/jobb oldali teljesitmény eloszlas 3 masodperces mozgé atlaga.

10 mp atl. eloszlas — A bal/jobb oldali teljesitmény eloszlas 10 masodperces mozgoé atlaga.

30 mp atl. eloszlas — A bal/jobb oldali teljesitmény eloszlas 30 mésodperces mozgd atlaga.

3 mp atl. telj — A kimeneti teljesitmény 3 masodperces mozgo atlaga.

3 mp atl. telj watt/kg — A kimeneti teljesitmény 3 masodperces mozgé atlaga watt/kg-ban.

10 mp atl. telj. — A kimeneti teljesitmény 10 masodperces mozgé atlaga.

10 mp atl. telj watt/kg — A kimeneti teljesitmény 10 masodperces mozgd atlaga watt/kg-ban.

30 mp atl. telj — A kimeneti teljesitmény 30 masodperces mozgé atlaga.

30 mp atl. telj watt/kg — A kimeneti teljesitmény 30 méasodperces mozgo atlaga watt/kg-ban.
Eloszlas atlag — Az aktualis tevékenységre vonatkozdan a teljesitmény atlagos megoszlasa a bal és jobb Iab kdz6tt.
Eloszlas - kor — Az aktudlis kérén a bal és jobb Iab kdzétti atlagos teljesitmény eloszlas.

Atlag pedaliitem (kerékparozas) — Az aktualis tevékenység atlagos iteme.

Atlag teljesitmény — Az aktudlis tevékenység atlagos teljesitménye.

Célteljesitmény — Tevékenység soran a célként kitizott teljesitmény.

Id6 allva — Az aktualis tevékenység soran az allé helyzetben torténé pedalozas idétartama.

1d6 allva kor — Az aktualis kor soran az allé helyzetben torténd pedalozas idétartama.

Id6 nyeregben — Az aktualis tevékenység soran az ul6 helyzetben torténd pedalozas id6tartama.
1dé nyeregben kér — Az aktualis kor soran az (il6 helyzetben térténd pedalozas idétartama.

Kor pedaliiteme (kerékparozas) — Az aktualis kor atlagos lteme.

Kor PCO — Az aktualis korre jellemz6 atlagos pedalfelilet kozéppont eltolddas.

Kor teljesitmény — Az aktualis kor atlagos teljesitménye.

Kor teljesitmény - NP — Az aktualis kor atlagos szabvanyos teljesitménye (Normalized Power).
Nyomaték hatasfok — A forgatas hatasfoka. Mutatja, hogy a kerékparos pedalozasa mennyire hatékony.
PCO - Pedalfellilet kdzépponti eltolodas. A pedalfellletnek azon pontja, ahol az erd kifejtésre kerdil.
PCO atlag — Az aktualis tevékenységre soran a pedalfellilet kozéppont eltolodas atlagértéke.

Pedal egyenletesség — A pedalozas egyenletessége. Azt mutatja, hogy a kerékparos mennyire egyenletesen fejt ki erét a pedalra
egy adott pedélfordulat alatt.

Pedaliitem — A pedalkar fordulatszama.

Pedaliitem diagram — Az aktualis tevékenység soran a pedalkar fordulatszam valtozasat megjelenité oszlopdiagram.
Pedaliitem grafikon — Az aktualis tevékenység soran a pedalkar fordulatszam valtozasat megjelenité vonalgorbe.
Teljesitmény — Az aktualis teljesitmény wattban kifejezve.

Teljesitmény %FTP — Az aktualis kimeneti teljesitmény, mint a miikddési hatarteljesitmény (FTP) szazaléka.

Teljesitmény diagram — A leadott teljesitményt mutaté oszlopdiagram.

Teljesitmény grafikon — Az aktualis tevékenységre vonatkozdan a leadott teljesitmény mutaté vonalgorbe.

Teljesitmény fazis - kor jobb cstics — Az aktualis kor soran a bal lab vonatkozoan az a teljesitmény leadasi fazis csucsszoge.
Teljesitmény fazis - kor jobb — Az aktualis kor soran a bal [ab vonatkozéan az atlagos teljesitmény leadasi szog.

Teljesitmény fazis - bal cstics — A bal [abra vonatkozdan az aktualis teljesitmény csucs fazisszdg. A teljesitmény csucs fazis az a
szdgtartomany, ahol a hajtéerd intenziven, ,cslcs” szinten keril kifejtésre.

Teljesitmény fazis - bal — A bal 1ab aktualis teljesitmény fazis szgtartomanya. A teljesitmény fazis a pedallal megtett kor azon sza-
kasza, ahol a |&b pozitiv erét fejt ki.

Teljesitmény fazis - atl. bal — Az aktualis tevékenység soran a bal Iab vonatkozdan az atlagos teljesitmény leadasi szog.

Teljesitmény fazis - atl. bal cstlics — Az aktudlis tevékenység soran a bal lab vonatkozdan az a teljesitmény leadasi fazis cslcs-
szOgének atlagos értéke.

Teljesitmény fazis - atl. jobb cstics — Az aktualis tevékenységre soran a jobb lab vonatkozdan a teljesitmény leadasi fazis atlagos
cslicsszoge.

Teljesitmény fazis - atl. jobb — Az aktualis tevékenységre soran a jobb I&b vonatkozdan az atlagos teljesitmény leadasi szdg.

18 Fliggelék



Teljesitmény fazis - jobb — A jobb lab aktudlis teljesitmény fazis szdgtartomanya. A teljesitmény fazis a pedallal megtett kor azon
szakasza, ahol a lab pozitiv erét fejt ki.

Teljesitmény fazis - kor bal cstuics — Az aktualis kor soran a bal lab vonatkozdan a teljesitmény leadasi fazis csucsszoge.
Teljesitmény fazis - kér bal — Az aktualis kér soran a bal lab vonatkozdan az atlagos teljesitmény leadasi szdg.
Teljesitmény - IF — Az aktudlis tevékenység intenzitas tényezdje (Intensity Factor™).

Teljesitmény kJ — A végrehajtott munka (kimeneti teljesitmény) kilojoule-ban.

Teljesitmény - max. kor — Az aktualis korre jellemz6 legnagyobb teljesitmény.

Teljesitmény - max. — Az aktualis tevékenységre jellemz0 legnagyobb teljesitmény.

Teljesitmény - NP — Az aktualis tevékenység szabvanyositott teljesitménye (Normalized Power™).
Teljesitmény - TSS — Az aktualis tevékenység edzési stressz szama (Training Stress Score™).

Teljesitmény - watt/kg — Az aktudlis teljesitmény watt/kg-ban kifejezve.

Teljesitmény - watt/kg atlag — Az atlagos leadott teljesitmény watt/kg-ban kifejezve.

Teljesitmény - watt/kg kor — Az aktudlis kor leadott teljesitménye watt/kgban kifejezve.

Teljesitményzona — Az aktualis teljesitmény-tartomany (1-7) az FTP vagy egyedi beallitas szerint.

Tréner nehézségi fok — A beltéri tréner (gorgd) altal kifejtett ellenerd.

Teljesitmény - utolsé kor — Az utolsé befejezett kor atlagos teljesitménye.

Teljesitmény - utols6 kér NP — Az utolso kér atlagos szabvanyos teljesitménye (Normalized Power).

Zonaban toltott id6 — Az egyes pulzusszam- vagy teljesitmény-tartomanyokban eltdltott idStartamok.

Hibaelharitas
Rally szoftver frissitése Edge 130, 530, 830, 1030 késziilékkel

A szoftver frissitéséhez elészor parositanunk kell az Edge késziilékunket a Rally rendszerhez ANT+ technoldgia segitségével.
MEGJEGYZES! A szoftverfrissités a bal oldali pedalra tltédik le. A bal oldali pedal tovabbitja a szoftverfrissitést a jobb oldali pedalra.
1. Tovabbitsuk a kerékparos adatainkat a Garmin Connect fidkunkba.

A Garmin Connect automatikusan megkeresi a szoftverfrissitéseket, és let6lti ket az Edge készulékre.
2. Hozzuk az Edge készliléket és az érzékelét egymastol 3 méteren bellili tavolsagra.
3. Forgassuk meg néhanyszor a hajtokart.

Az Edge késziilék felszolit, hogy telepitsiik a fennmaradé szoftverfrissitéseket.
4. KovessUk a képernydn megjelend utasitasokat.

Szoftverfrissités kozben a Rally LED-égé pirosan és zélden villog.

Nem latom a kerékparos dinamikai adatokat a Garmin késziilékemen
A Rally pedalokat a kompatibilis Garmin kész(lékiinkkel ne Bluetooth, hanem ANT+ kapcsolaton keresztil parositsuk.

Flggelék 19



Rally pedalok ujrainditasa lefagyas esetén (reset funkcio)
Amennyiben a késziilék nem reagal, eléfordulhat, hogy az akkumulator fedél lecsatlakoztatasaval és visszacsatlakoztatasaval djra
kell inditanunk.

1. Egy 4 mm-es imbuszkulcs segitségével tavolitsuk el az akkumulator fedelet @ és az akkumulatort.

2. Helyezziik vissza az akkumulatort és az akkumulator fedelet, majd kézzel huzzuk meg a fedelet.
MEGJEGYZES! Ne karositsuk és ne veszitsiik el az O-tdmitdgy(irit.

3. Egy 4 mm-es imbuszkulcs segitségével hlizzuk az akkumulator fedelét 5 Nm nyomatékkal.
A LED-ég8 egyszer roviden zélden, majd hosszan pirosan villan fel.

Statikus nyomatékvizsgalat elvégzése
FIGYELEM!

A statikus nyomatékvizsgalat halado kerékparozoknak és szakeérté szerel6knek szant funkcio. A vizsgalatot normalis koriilmények
kozott nem szikséges elvégzeni ahhoz, hogy a Rally rendszerrel j6 eredményeket érjik el. A vizsgalat kompatibilis Edge készule-
kekkel érhet6 el.

A Garmin azt javasolja, hogy legaldbb haromszor végezziik el a statikus nyomatékvizsgalatot, és atlagoljuk az igy kapott nyomaté-
ki értékeket.

1. Lépjunk a www.support.garmin.com oldalra.
2. Adjuk meg a termékiink nevét.
3. AFAQ (GYIK) pontnal gépeljik be a ,torque test” (nyomatékvizsgalat) szoveget.

Ha a kapott nyomatéki érték ismétlédd statikus nyomatékvizsgalatok utan is folyton eltér az elvart értéktdl, akkor egyik vagy akar
mindkét pedalhoz megadhatja a [éptéktényezét. A léptéktényezét a pedal eltarolja, és a rajta lemért teljesitmény értéket ennek meg-
feleléen igazitja. A léptéktényezd letdltésre kerlil az Edge készillékre, amely elmenti azt.

Boévebb informacidk
+ A www.garmin.hu oldalon tovabbi hasznalati Utmutatdkat, cikkeket és szoftverfrissitéseket taldlhatunk.

+ Forduljunk a Garmin tigyfélszolgalathoz vagy viszonteladohoz az opcionalis kiegészitékkel és cserealkatrészekkel kapcsolatos
tovabbi informaciokert.

Garmin ugyfélszolgalat
Amennyiben barmilyen probléma Iépne fel a kész(ilék hasznalata soran, vagy kérdése volna, kérjiik hivja a Navi-Gate Kft. ligyfélszol-
galatat a 06-1-801-2830-as telefonszamon, vagy kiildjon levelet a support@navigate.hu email cimre.

20 Flggelék



Targymutaté
A

adatok
tarolasa 8, 9
tovabbitasa 8, 9
adatmezék 6, 18
adattarolas 8, 9
akkumulator 3
miikodési id6 10
csere 11

B
beallitasok 9
bévites 15

E
Edge 6, 13
edzés 10

F
fénix 14
Forerunner 14

G
Garmin Connect 8, 9

H
hibaelharitas 19, 20

K

kalibralas 6, 13, 14
karbantartas 12, 16
kerékparos dinamika 7, 19
készllék regisztralasa 14
készilék tarolasa 13
készllék testreszabasa 6
készlilék tisztitasa 10
készlilék ujrainditasa 20
kiegésziték 20

M
memoria 8
miszaki adatok 10

N

napl6 8
tovabbitas szamitdégépre 8, 9

Targymutato

(0]

okostelefon, parositas 8

P

parositas 3, 6, 13-15, 19
okostelefon 8

pedalok 1, 2, 5, 6, 11

PCO7

S

szerelés 1-5
szerszamok 1
szoftver 19
stoplik 4, 5

T
teljesitmény 6

teljesitmeény (erd), mérék 7
teljesitmény fazis 7
termékregisztracio 14

21



